
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742226

Prodej samostatného RD, 90 m2, Rybí (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pokorná Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej rodinného domu 3+1, 90 m?, Rybí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879650 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rybí (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu 3+1, 90 m?, Rybí

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí umístěný v
malebné části obce Rybí. Jedná se o samostatně stojící cihlový
dům, který je rozložen do dvou nadzemních podlaží a jednoho
podzemního. V domě se nachází celkem 3 místnosti, které
představují ideální základ pro realizaci Vašich představ o bydlení.
Nemovitost je situována na pozemku o velikosti 624m?, což
umožňuje vnímavému investorovi proměnit prostor v ucelený
domov dle vlastních představ. Jeho umístění v polosamotě nabízí
jak dostatečné soukromí, tak příjemný pocit volnosti bez
zbytečného rušení. Díky své pozici a stavu je dům perfektním
kandidátem na kompletní rekonstrukci, která otevírá dveře k
vytvoření osobitého domova podle aktuálních trendů a potřeb
nového majitele. Užijte si klidnou lokalitu v katastrálním území Rybí,
která nabízí mnoho možností pro život v přírodě avšak se snadným
přístupem k místním službám. Kontaktujte nás pro více informací.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 624

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742226

Prodej samostatného RD, 90 m2, Rybí (okres Nový Jičín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1960

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 90

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

2 / 2


